
 

DT IX - CAMPANIA 

Ufficio Affari Generali 

 

 

80133 – Napoli, Via A. De Gasperi,20 

Tel. 081-19334151 – 152 

dir.campania@pec.adm.gov.it / dir.campania.aagg@adm.gov.it 

 

 

 

Prot.: 2790/RI Napoli, 23 ottobre 2023 

 

DETERMINAZIONE 
 
 

VISTO il D. Lgs. 30 luglio 1999 n. 300 di riforma dell’organizzazione di Governo, il cui art. 57 

ha istituito l’Agenzia delle Dogane; 

 

VISTO l’art. 23 quater, c. 1, del D.L. n. 95 del 06.07.2012, convertito con modificazioni nella 

Legge n. 135 del 07.08.2012, che ha disposto l’incorporazione dell’Amministrazione autonoma 

dei Monopoli di Stato nell’Agenzia delle Dogane a decorrere dal 01.12.2012; 

 

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni; 

 

VISTA la Determina del Direttore dell’Agenzia prot. n. 92375/RU del 26.03.2021, relativa alla 

rideterminazione dell’articolazione delle Direzioni interregionali e regionali dell’Agenzia delle 

Dogane e dei Monopoli; 

 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023, n.36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della 

legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”, per le procedure 

avviate a decorrere dal 1° luglio 2023; 

 

VISTO il D.L. 6 luglio 2012, n. 95 (Spending Review) convertito con modificazioni dalla l. 7 

agosto 2012, n. 135 che prevede l’obbligo per le amministrazioni pubbliche di approvvigionarsi 

mediante le Convenzioni di cui all’art 26, comma 1, della l. 23 dicembre 1999, n. 488 o gli altri 

strumenti messi a disposizione da Consip; 

 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia; 

 

VISTI il Regolamento di amministrazione ed il Regolamento di contabilità dell’Agenzia; 

 

VISTI l’art. 15, D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Responsabile unico del progetto (RUP)” e l’allegato I.2 

concernente le “Attività del RUP”; 

 

VISTO il “Manuale delle procedure dell’attività negoziale” dell’Agenzia delle Dogane; 

mailto:dir.campania@pec.adm.gov.it


 

DT IX - CAMPANIA 

Ufficio Affari Generali 

 

 

80133 – Napoli, Via A. De Gasperi,20 

Tel. 081-19334151 – 152 

dir.campania@pec.adm.gov.it / dir.campania.aagg@adm.gov.it 

 

 

 

VISTO l’art. 3 della L. n. 136/2010 e ss.mm.ii., in materia di tracciabilità di flussi finanziari; 

 
VISTI l’art. 16, D. Lgs. n. 31 marzo 2023 n. 36 e la LIUA prot. 175450/RU del 10 giugno 2020 

riguardanti l'obbligo - anche per il RUP - di rendere la dichiarazione sull’assenza di conflitti di 

interesse, anche potenziali, rispetto alla specifica procedura di gara nonché il correlato obbligo 

di astensione; 

 

VISTO il verbale di riunione del giorno 13 luglio 2023 dell’Ufficio Laboratorio di Napoli, 

trasmesso a questo Ufficio con nota protocollo n. 2039/RI del 14.07.2023, dal quale si evince 

che il predetto Ufficio ha la necessità di acquisire materiale di consumo quali reagenti, vetreria, 

materiali di riferimento e di laboratorio e sostanze stupefacenti, per le proprie esigenze 

istituzionali; 

 

TENUTO CONTO che l’Ufficio Laboratorio di Napoli, nel richiedere a questo Ufficio 

l’attivazione della procedura di acquisto, ha proceduto preliminarmente ad acquisire preventivi 

da società fornitrici di reagenti, vetreria, materiali di riferimento, sostanze stupefacenti e 

materiali di laboratorio, effettuando una analisi comparativa attraverso la quale ha individuato le 

società da cui effettuare gli acquisti, sulla base del criterio dell’economicità e, in alcuni casi, della 

corrispondenza alle proprie esigenze tecniche, suddividendo le richieste di acquisto nei seguenti 

n. 16 lotti:  

 

✓ Lotto 1 – Vwr International Srl – P.I. 12864800151, sita in Milano alla Via San Giusto 

n. 85, titolare dell’offerta n. 3002464075 del 26.06.2023, assunto al prot. dell’Ufficio al 

n. 16485/RU del 27.06.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file excel 

denominato All. 1; 

✓ Lotto 2 – Exacta + Optech Labcenter Spa – P.I. 01022690364, sita in San Prospero 

(MO) alla Via Bosco n. 21, titolare dell’offerta n. P236166 del 06.06.2023, assunto al 

prot. dell’Ufficio al n. 14746/RU del 07.06.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui 

al file excel denominato All. 2; 

✓ Lotto 3 – Levanchimica Srl – P.I. 03587930722, sita in Bari al Viale Tommaso 

Colombo n. 41, titolare dell’offerta n. 2714 del 01.06.2023, assunto al prot. dell’Ufficio 

al n. 14744/RU del 07.06.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file excel 

denominato All. 3; 

✓ Lotto 4 – Areachem Srl – P.I. 05416341211, sita in Melito di Napoli (NA) alla Via 

Campania n. 9, titolare dell’offerta n. 231722WPGC del 14.06.2023, assunto al prot. 

mailto:dir.campania@pec.adm.gov.it


 

DT IX - CAMPANIA 

Ufficio Affari Generali 

 

 

80133 – Napoli, Via A. De Gasperi,20 

Tel. 081-19334151 – 152 

dir.campania@pec.adm.gov.it / dir.campania.aagg@adm.gov.it 

 

 

dell’Ufficio al n. 16603/RU del 28.06.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file 

excel denominato All. 4; 

✓ Lotto 5 – Merck Life Science Srl – P.I. 13209130155, sita in Milano alla Via Monte 

Rosa n. 93, titolare dell’offerta n. R-7407714.1 del 01.06.2023, assunto al prot. 

dell’Ufficio al n. 14589/RU del 06.06.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file 

excel denominato All. 5; 

✓ Lotto 6 – Chebios Srl – P.I. 00391470580, sita in Roma alla Via Moricca n. 40, titolare 

dell’offerta n. 978/023 del 29.05.2023, assunto al prot. dell’Ufficio al n. 17309/RU del 

06.07.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file excel denominato All. 6; 

✓ Lotto 7 – Perkinelmer Scientifica Italia Srl – P.I. 10453490962, sita in Milano alla Via 

Gioberti n. 1, titolare dell’offerta n. W0-02399320 del 27.06.2023, assunto al prot. 

dell’Ufficio al n. 16602/RU del 28.06.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file 

excel denominato All. 7; 

✓ Lotto 8 – Nordtest Srl – P.I. 01396280065, sita in Serravalle Scrivia (AL) alla Via 

Liverno n. 11, titolare dell’offerta n. 202300487 del 31.05.2023, assunto al prot. 

dell’Ufficio al n. 15315/RU del 14.06.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file 

excel denominato All. 8; 

✓ Lotto 9 – Biotecnica Sas di Fornite Antonio & C – P.I. 002770371215, sita in 

Ercolano (NA) alla Via D’Annunzio n. 33, titolare dell’offerta n. 48 del 01.06.2023, 

assunto al prot. dell’Ufficio al n. 14586/RU del 01.06.2023, in riferimento ai soli 

prodotti di cui al file excel denominato All. 9; 

✓ Lotto 10 – DTO Srl – P.I. 04756320273, sita in Spinea (VE) al Viale Viareggio n. 

34/E, titolare dell’offerta n. 53127 del 01.06.2023, assunto al prot. dell’Ufficio al n. 

14594/RU del 06.06.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file excel 

denominato All. 10; 

✓ Lotto 11 – Gibertini Elettronica Srl – P.I. 04434200152, sita in Novate Milanese (MI) 

alla Via Bellini n. 37, titolare dell’offerta n. 23/1060 del 30.05.2023, assunto al prot. 

dell’Ufficio al n. 14080/RU del 30.05.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file 

excel denominato All. 11; 

✓ Lotto 12 – Metrohm Italiana Srl – P.I. 11073590157, sita in Origgio (VA) alla Via Di 

Vittorio n. 5, titolare dell’offerta n. quo-151401-x1d3y5-0 del 26.05.2023, assunto al 

prot. dell’Ufficio al n. 14084/RU del 30.05.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui 

al file excel denominato All. 12; 

✓ Lotto 13 – Anton Paar Italia Srl – P.I. 10606840014, sita in Rivoli (TO) alla Via 

Albenga n. 78/B, titolare dell’offerta n. 182042024 del 30.05.2023, assunto al prot. 

mailto:dir.campania@pec.adm.gov.it


 

DT IX - CAMPANIA 

Ufficio Affari Generali 

 

 

80133 – Napoli, Via A. De Gasperi,20 

Tel. 081-19334151 – 152 

dir.campania@pec.adm.gov.it / dir.campania.aagg@adm.gov.it 

 

 

dell’Ufficio al n. 14742/RU del 07.06.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file 

excel denominato All. 13; 

✓ Lotto 14 – Chemifarm Srl – P.I. 00952860344, sita in Parma alla Via Moneta n. 15/A, 

titolare dell’offerta n. 608 del 31.05.2023, assunto al prot. dell’Ufficio al n. 14327/RU 

del 01.06.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file excel denominato All. 14; 

✓ Lotto 15 – Leco Italy Srl – P.I. 10123960154, sita in Milano alla Via Pisani n. 20, 

titolare dell’offerta n. 107312 del 26.05.2023, assunto al prot. dell’Ufficio al n. 

14085/RU del 30.05.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file excel 

denominato All. 15; 

✓ Lotto 16 – Siad Spa – P.I. 00209070168, sita in Bergamo alla Via San Bernardino n. 92, 

titolare dell’offerta n. 23-06015 del 29.05.2023, assunto al prot. dell’Ufficio al n. 

14082/RU del 30.05.2023, in riferimento ai soli prodotti di cui al file excel 

denominato All. 16; 

 

TENUTO CONTO che da una valutazione effettuata sotto il profilo tecnico/funzionale i 

prodotti offerti dagli operatori economici individuati corrispondono alle esigenze operative del 

laboratorio e risultano in linea con quanto richiesto, per cui le offerte relative ai suddetti n. 16 

lotti sono state ritenute congrue dall’Ufficio Laboratorio di Napoli; 

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere agli affidamenti in argomento; 

 

ATTESO che non sono attive Convenzioni Consip per la fornitura di cui si necessita; 

 

TENUTO CONTO che, ai sensi dell’art. 1, comma 450, l. 27 dicembre 2006, n. 296, come 

modificato dall'art. 1, comma 130, l. 30 dicembre 2018, n. 145, per gli acquisti di beni e servizi 

di importo pari o superiore a € 5.000 e al di sotto della soglia di rilevanza europea, 

l’Amministrazione è tenuta fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione 

(Me.PA); 

 

DATO ATTO che gli affidamenti delle forniture in argomento possono essere effettuati 

tramite lo strumento della trattativa diretta su Me.PA; 

 

VISTO l’art. 50, comma 1, lett. b), d.lgs. 31 marzo 2023, n.36, ai sensi del quale si procede 

mediante “affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 

l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori 

economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 

mailto:dir.campania@pec.adm.gov.it


 

DT IX - CAMPANIA 

Ufficio Affari Generali 

 

 

80133 – Napoli, Via A. De Gasperi,20 

Tel. 081-19334151 – 152 

dir.campania@pec.adm.gov.it / dir.campania.aagg@adm.gov.it 

 

 

all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla 

stazione appaltante”; 

 
STABILITO che, ai sensi dell’art. 52, comma 2, d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, qualora a seguito 

della verifica - anche mediante sorteggio di un campione - dei requisiti dichiarati, non ne sia 

confermato il possesso, il contratto sarà risolto con incameramento della penale, salvo 

pagamento del corrispettivo per le prestazioni già eseguite, si provvederà ad eseguire la 

comunicazione all’ANAC e a sospendere l’Operatore economico dalla partecipazione alle 

successive procedure di affidamento indette da questa Agenzia per un periodo di 12 mesi; 

 
RITENUTO che, in riferimento ai n. 16 operatori economici prescelti, sono stati avviati i 

seguenti controlli: 

 

• Regolarità contributiva mediante acquisizione del DURC; 

• Verifica nel Casellario ANAC con esito negativo; 

• Richiesta rilascio Certificato Generale del casellario giudiziale e Anagrafe; 

• Verifica regolarità fiscale/erariale. 

 

CONSIDERATO l’esiguo importo dell’affidamento, ai sensi dell’art. 53, comma 4, D.lgs 31 

marzo 2023, n. 36 non è richiesta la garanzia definitiva; 

 
VISTO i seguenti numeri CIG: 
Lotto 1: Z473CEEDC5 
Lotto 2: Z5D3CEEDD1 
Lotto 3: Z183CEEDD9 
Lotto 4: ZA63CEEDE2 
Lotto 5: ZE43CEEDED 
Lotto 6: Z6C3CEEDF0 
Lotto 7: Z9F3CEEDF5 
Lotto 8: Z273CEEDF8 
Lotto 9: ZB53CEEE01 
Lotto 10: ZE83CEEE06 
Lotto 11: Z703CEEE09 
Lotto 12: ZF33CEEE0C 
Lotto 13: Z2B3CEEE11 
Lotto 14: Z0E3CEEE18 
Lotto 15: Z693CEEE1C 
Lotto 16: ZEC3CEEE1F 

mailto:dir.campania@pec.adm.gov.it


 

DT IX - CAMPANIA 

Ufficio Affari Generali 

 

 

80133 – Napoli, Via A. De Gasperi,20 

Tel. 081-19334151 – 152 

dir.campania@pec.adm.gov.it / dir.campania.aagg@adm.gov.it 

 

 

 
VISTO il numero 32/2023 assegnato alla presente determina dal programma di gestione delle 

determine adottato dall’Ufficio con nota prot. n. 4999/RI del 26.09.2017; 

 

RITENUTO inoltre, che la spesa per gli affidamenti in parola sarà imputata sul conto di 

budget FD03150020 “Materiale di consumo per i Laboratori” del centro di costo e centro di 

utilizzo Ufficio Laboratorio di Napoli; 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AFFARI GENERALI  
DETERMINA 

 
Articolo 1 

di attivare, ai sensi dell’art. l’art. 50, comma 1, lett. b), d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, le trattative 

dirette con gli operatori economici di seguito elencati, aventi ad oggetto l’affidamento di 

acquisti di reagenti, vetreria, materiali di riferimento, sostanze stupefacenti e materiali di 

laboratorio, per un impegno complessivo di spesa pari a € 188.132,50 (€ 

centoottantottomilacentotrentadue/50), oltre IVA 22%, così suddiviso: 

 

✓ Lotto 1 – Vwr International Srl – P.I. 12864800151, sita in Milano alla Via San Giusto 

n. 85, per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 1.493,97 + IVA ed un 

impegno massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi acquisti di 

prodotti riepilogati nel file All. 1 e nell’ambito del contratto aperto della durata di 24 

mesi, pari a € 20.000,00 + IVA – CIG: Z473CEEDC5; 

✓ Lotto 2 – Exacta + Optech Labcenter Spa – P.I. 01022690364, sita in San Prospero 

(MO) alla Via Bosco n. 21, per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 

1.627,46 + IVA ed un impegno massimo di spesa, non vincolante, per eventuali 

successivi acquisti di prodotti riepilogati nel file All. 2 e nell’ambito del contratto 

aperto della durata di 24 mesi, pari a € 20.000,00 + IVA – CIG: Z5D3CEEDD1; 

✓ Lotto 3 – Levanchimica Srl – P.I. 03587930722, sita in Bari al Viale Tommaso 

Colombo n. 41, per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 2.631,02 + 

IVA ed un impegno massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi 

acquisti di prodotti riepilogati nel file All. 3 e nell’ambito del contratto aperto della 

durata di 24 mesi, pari a € 20.000,00 + IVA – CIG: Z183CEEDD9; 

✓ Lotto 4 – Areachem Srl – P.I. 05416341211, sita in Melito di Napoli (NA) alla Via 

Campania n. 9, per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 2.152,50 + 

IVA ed un impegno massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi 

mailto:dir.campania@pec.adm.gov.it


 

DT IX - CAMPANIA 

Ufficio Affari Generali 

 

 

80133 – Napoli, Via A. De Gasperi,20 

Tel. 081-19334151 – 152 

dir.campania@pec.adm.gov.it / dir.campania.aagg@adm.gov.it 

 

 

acquisti di prodotti riepilogati nel file All. 4 e nell’ambito del contratto aperto della 

durata di 24 mesi, pari a € 20.000,00 + IVA – CIG: ZA63CEEDE2; 

✓ Lotto 5 – Merck Life Science Srl – P.I. 13209130155, sita in Milano alla Via Monte 

Rosa n. 93, per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 1.601,00 + IVA 

ed un impegno massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi acquisti di 

prodotti riepilogati nel file All. 5 e nell’ambito del contratto aperto della durata di 24 

mesi, pari a € 5.000,00 + IVA – CIG: ZE43CEEDED; 

✓ Lotto 6 – Chebios Srl – P.I. 00391470580, sita in Roma alla Via Moricca n. 40, per un 

impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 348,60 + IVA ed un impegno 

massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi acquisti di prodotti 

riepilogati nel file All. 6 e nell’ambito del contratto aperto della durata di 24 mesi, pari 

a € 5.000,00 + IVA – CIG: Z6C3CEEDF0; 

✓ Lotto 7 – Perkinelmer Scientifica Italia Srl – P.I. 10453490962, sita in Milano alla Via 

Gioberti n. 1, per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 1.661,00 + IVA 

ed un impegno massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi acquisti di 

prodotti riepilogati nel file All. 7 e nell’ambito del contratto aperto della durata di 24 

mesi, pari a € 10.000,00 + IVA – CIG: Z9F3CEEDF5; 

✓ Lotto 8 – Nordtest Srl – P.I. 01396280065, sita in Serravalle Scrivia (AL) alla Via 

Liverno n. 11, per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 1.460,00 + 

IVA ed un impegno massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi 

acquisti di prodotti riepilogati nel file All. 8 e nell’ambito del contratto aperto della 

durata di 24 mesi, pari a € 10.000,00 + IVA – CIG: Z273CEEDF8; 

✓ Lotto 9 – Biotecnica Sas di Fornite Antonio & C – P.I. 002770371215, sita in 

Ercolano (NA) alla Via D’Annunzio n. 33, per un impegno di spesa per la prima 

fornitura pari ad € 135,00 + IVA ed un impegno massimo di spesa, non vincolante, 

per eventuali successivi acquisti di prodotti riepilogati nel file All. 9 e nell’ambito del 

contratto aperto della durata di 24 mesi, pari a € 20.000,00 + IVA – CIG: 

ZB53CEEE01; 

✓ Lotto 10 – DTO Srl – P.I. 04756320273, sita in Spinea (VE) al Viale Viareggio n. 

34/E, per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 2.757,75 + IVA ed un 

impegno massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi acquisti di 

prodotti riepilogati nel file All. 10 e nell’ambito del contratto aperto della durata di 24 

mesi, pari a € 10.000,00 + IVA – CIG: ZE83CEEE06; 

✓ Lotto 11 – Gibertini Elettronica Srl – P.I. 04434200152, sita in Novate Milanese (MI) 

alla Via Bellini n. 37, per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 613,00 

+ IVA ed un impegno massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi 

mailto:dir.campania@pec.adm.gov.it


 

DT IX - CAMPANIA 

Ufficio Affari Generali 

 

 

80133 – Napoli, Via A. De Gasperi,20 

Tel. 081-19334151 – 152 

dir.campania@pec.adm.gov.it / dir.campania.aagg@adm.gov.it 

 

 

acquisti di prodotti riepilogati nel file All. 11 e nell’ambito del contratto aperto della 

durata di 24 mesi, pari a € 5.000,00 + IVA – CIG: Z703CEEE09; 

✓ Lotto 12 – Metrohm Italiana Srl – P.I. 11073590157, sita in Origgio (VA) alla Via Di 

Vittorio n. 5, per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 479,00 + IVA 

ed un impegno massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi acquisti di 

prodotti riepilogati nel file All. 12 e nell’ambito del contratto aperto della durata di 24 

mesi, pari a € 5.000,00 + IVA – CIG: ZF33CEEE0C; 

✓ Lotto 13 – Anton Paar Italia Srl – P.I. 10606840014, sita in Rivoli (TO) alla Via 

Albenga n. 78/B, per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 335,00 + 

IVA ed un impegno massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi 

acquisti di prodotti riepilogati nel file All. 13 e nell’ambito del contratto aperto della 

durata di 24 mesi, pari a € 5.000,00 + IVA – CIG: Z2B3CEEE11; 

✓ Lotto 14 – Chemifarm Srl – P.I. 00952860344, sita in Parma alla Via Moneta n. 15/A, 

per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 215,00 + IVA ed un impegno 

massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi acquisti di prodotti 

riepilogati nel file All. 14 e nell’ambito del contratto aperto della durata di 24 mesi, pari 

a € 5.000,00 + IVA – CIG: Z0E3CEEE18; 

✓ Lotto 15 – Leco Italy Srl – P.I. 10123960154, sita in Milano alla Via Pisani n. 20, per 

un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 165,00 + IVA ed un impegno 

massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi acquisti di prodotti 

riepilogati nel file All. 15 e nell’ambito del contratto aperto della durata di 24 mesi, pari 

a € 5.000,00 + IVA – CIG: Z693CEEE1C; 

✓ Lotto 16 – Siad Spa – P.I. 00209070168, sita in Bergamo alla Via San Bernardino n. 92, 

per un impegno di spesa per la prima fornitura pari ad € 421,20 + IVA ed un impegno 

massimo di spesa, non vincolante, per eventuali successivi acquisti di prodotti 

riepilogati nel file All. 16 e nell’ambito del contratto aperto della durata di 24 mesi, pari 

a € 5.000,00 + IVA – CIG: ZEC3CEEE1F; 

 

Articolo 2 

Di nominare punto istruttore il Dott. Pasquale Giordano, che provvederà ad istruire la pratica; 

 

Articolo 3 

Di nominare Responsabile Unico del Progetto, di cui all’art. 15, d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, lo 

scrivente; 

 

 

mailto:dir.campania@pec.adm.gov.it


 

DT IX - CAMPANIA 

Ufficio Affari Generali 

 

 

80133 – Napoli, Via A. De Gasperi,20 

Tel. 081-19334151 – 152 

dir.campania@pec.adm.gov.it / dir.campania.aagg@adm.gov.it 

 

 

Articolo 4 

Di nominare Direttore dell’esecuzione la Dott.ssa Magda Franco, dirigente dell’Ufficio 

destinatario della fornitura di cui alla presente determina, la quale si atterrà scrupolosamente agli 

adempimenti previsti dalla disposizione di servizio n. 6/2017 prot. 16347/RU del 07.06.2017. 

 

Del provvedimento si darà pubblicazione sul sito dell’Agenzia a norma e ad ogni effetto di 

legge. 

 

 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO 
Maurizio Pacelli 

Firmato digitalmente 

mailto:dir.campania@pec.adm.gov.it

